
Zarządzenie Nr 71/2023 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 28 marca 2023 r. 
 

w sprawie udziału w grze decyzyjnej oraz warsztatach szkoleniowych 

 

 

        Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

2305 z późn. zm.), w związku z § 10 ust. 1 pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 października  

2022 r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2348), Wytycznymi Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 27 grudnia 2022 r. do działalności w zakresie pozamilitarnych przygotowań 

obronnych w województwie mazowieckim w 2023 roku oraz Zarządzeniem Nr 15/2023 Starosty Powiatu 

Wyszkowskiego z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie przygotowania gry decyzyjnej oraz warsztatów 

szkoleniowych na terenie powiatu wyszkowskiego  

 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

W dniach 19 - 21 kwietnia 2023 r. wyznaczeni pracownicy Urzędu Miejskiego w Wyszkowie będą 

uczestniczyli w organizowanych przez Starostwo Powiatowe w Wyszkowie ćwiczeniach obronnych, 

zwanych dalej „ćwiczeniami”, w formie gry decyzyjnej na temat: Kierowanie procesem realizacji 

wybranych zadań obronnych i ochrony ludności w sytuacji zagrożenia bezpieczeństwa mieszkańców 

powiatu wyszkowskiego „WYSZKÓW - 2023” oraz warsztatów szkoleniowych, prowadzonych metodą 

zajęć teoretycznych i praktycznych. 

 

 

§ 2. 

Jako cele szkoleniowe w ćwiczeniu przyjmuje się: 

1) doskonalić umiejętności kompleksowej oceny założonych problemów z dziedziny 

bezpieczeństwa, identyfikować zagrożenia a także poszukiwać rozwiązania tych problemów; 

2) poszukiwać i utrzymywać umiejętności osób funkcyjnych przy wypracowaniu decyzji podczas 

realizacji zadań w sytuacji wystąpienia nadzwyczajnego zagrożenia; 

3) utrwalać i pogłębiać indywidualną wiedzę i umiejętności oraz nawyki działania zespołowego  

w realizacji zadań obronnych i ochrony ludności; 

4) sprawdzić system łączności oraz alarmowy obieg informacji; 

5) sprawdzić współdziałanie służb, inspekcji i straży oraz wybranych jednostek organizacyjnych  

w zakresie przeciwdziałania zagrożeniom kryzysowym. 

 

 



§ 3. 

 

W ćwiczeniu wezmą udział: 

1) obsada stałego dyżuru; 

2) wydzielone siły i środki Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

 

 

§ 4. 

 

 

1. Ćwiczeniem na terenie Gminy Wyszków będę kierował osobiście. 

2. Na Zastępcę Kierownika Ćwiczenia wyznaczam Podinspektora ds. obronnych w Wydziale Inwestycji  

i Bezpieczeństwa Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

3. Podinspektor ds. obronnych w Wydziale Inwestycji i Bezpieczeństwa Urzędu Miejskiego  

w Wyszkowie przedstawi do zatwierdzenia plan udziału w ćwiczeniu, a także inne dokumenty 

robocze – o ile wystąpi taka potrzeba. 

 

§ 5. 

 

Uczestników ćwiczenia zobowiązuję do wypracowania decyzji na podstawie otrzymanych  

Założeń do gry decyzyjnej pk. „WYSZKÓW - 2023”. 

 

 

§ 6. 

 

 

Koszty organizacji ćwiczenia pokrywane będą ze środków własnych Gminy Wyszków. 

 

 

§ 7. 

 

Uczestników ćwiczenia zobowiązuję do przestrzegania: 

 

1) przepisów z zakresu ochrony informacji niejawnych  i danych osobowych; 

2) zasad i warunków bezpieczeństwa; 

3) przepisów ochrony przeciwpożarowej. 

 

 

§ 8. 

 

Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych zobowiązuję do nadzoru przestrzegania przepisów  

w zakresie ochrony informacji niejawnych. 

 

 



§ 9. 

 

Termin osiągnięcia gotowości do udziału w ćwiczeniu ustala się na dzień 18 kwietnia 2023 r.  

o godz. 15.00. 

 

§ 10. 

 

Podsumowanie ćwiczenia, przedstawienie wypracowanej decyzji nastąpi w dniu 21 kwietnia 2023 r.  

w miejscu wskazanym przez Starostwo Powiatowe w Wyszkowie. 

 

§ 11. 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Podinspektorowi ds. obronnych w Wydziale Inwestycji  

i Bezpieczeństwa Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

 

§ 12. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ WYSZKOWA 

 

Grzegorz Nowosielski 


